
UCHWAŁA NR XXIX/179/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), na wniosek Wójta Gminy uchwala się , co następuje :

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu  gminy o kwotę 46 491,00  zł, z tego:

1) Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 46 491,00 zł.

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 46 491,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków 
między działami.

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2.

3. Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2017 rok zamyka się kwotami :

1) Po stronie dochodów 19 280 904,25 zł, w tym:

- dochody bieżące 19 015 096,25 zł;

- dochody majątkowe 265 808,00 zł.

2) Po stronie wydatków kwotą 20 181 286,25 zł, w tym:

- wydatki bieżące 18 610 099,25 zł;

- wydatki majątkowe –  1 571 187,00 zł.

3) Wynik finansowy budżetu deficyt nie ulega zmianie i wynosi 900 382,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 71DBEA99-D22B-499F-B472-3CA4A1CAF13D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/179/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 21 listopada 2017 r.

Zmiana  planu dochodów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 725 746,00 46 491,00 1 772 237,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 208 720,00 46 491,00 1 255 211,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 208 720,00 46 491,00 1 255 211,00

Razem: 19 234 413,25 46 491,00 19 280 904,25

Id: 71DBEA99-D22B-499F-B472-3CA4A1CAF13D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/179/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 21 listopada 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 535 365,00 46 092,00 581 457,00

60016 Drogi publiczne gminne 335 365,00 46 092,00 381 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 30 637,00 78 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 5 000,00 50 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 865,00 10 455,00 252 320,00

710 Działalność usługowa 818 300,00 3 500,00 821 800,00

71035 Cmentarze 790 300,00 3 500,00 793 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 3 500,00 52 400,00

801 Oświata i wychowanie 4 842 033,84 7 000,00 4 849 033,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 416 392,00 7 000,00 423 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 7 000,00 179 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 346 610,00 354,00 3 346 964,00

90095 Pozostała działalność 198 547,00 354,00 198 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 354,00 36 354,00

926 Kultura fizyczna 259 876,00 - 10 455,00 249 421,00

92695 Pozostała działalność 111 456,00 - 10 455,00 101 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 456,00 - 10 455,00 101 001,00

Razem: 20 134 795,25 46 491,00 20 181 286,25

Id: 71DBEA99-D22B-499F-B472-3CA4A1CAF13D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/179/17

Rady Gminy Rymań

z dnia 21 listopada 2017 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rymań na zadania inwestycyjne w 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 441 865,00 10 455,00 452 320,00

60016 Drogi publiczne gminne 241 865,00 10 455,00 252 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 865,00 10 455,00 252 320,00

Budowa ulicy A. Mickiewicza w Rymaniu 0,00 10 455,00 10 455,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 354,00 75 354,00

90095 Pozostała działalność 36 000,00 354,00 36 354,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 354,00 36 354,00

Odtworzenie stawu we wsi Kinowo wraz 
z uporządkowaniem i zagospodarowaniem terenu 
wokół niego

10 000,00 354,00 10 354,00

926 Kultura fizyczna 152 456,00 - 10 455,00 142 001,00

92695 Pozostała działalność 111 456,00 - 10 455,00 101 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 456,00 - 10 455,00 101 001,00

Aktywnie i zdrowo. Rewitalizacja obszaru 
w Gminie Rymań poprzez zagospodarowanie 
terenu (stadion)

36 455,00 - 10 455,00 26 000,00

Razem 1 570 833,00 354,00 1 571 187,00

Id: 71DBEA99-D22B-499F-B472-3CA4A1CAF13D. Podpisany Strona 1




